

FACTURE ACHAT

Facture N° : 11FI12409ACHM01004

du : 04/03/2025



ragt.eu

Doit à

N° d'identification TVA : FR29380673434

EARL PINETRE
LIEU DIT LE COLOMBIER

46700 SOTURAC
France

Multiplicateur : 10014943					
Contrat : 1124001520 Maïs/CHEERFUL Récolte : 2024 Surface déclarée : 9,15 Surface acceptée : 9,15 OST : PRO11AP12400474 Commande : CAC240711AP100033 / CAC240911AP100198					
	Quantité	Unité	P.U.		Montant
Quantité livrée	71 670,000				
Quantité agréée	34 140,000	KG	2,12920		72 690,89
Abattement forfaitaire	9,150	HA	-813,25000		-7 441,24
Respect du cahier des charges	9,150	HA	200,00000		1 830,00
Autofacturation					
IMPORTANT : Veuillez contrôler votre n° d'identification TVA et nous signaler toute erreur				Devise	EUR

Taux TVA	5,50%	TOTAL HT	67 079,65
Base H.T.	67 079,65	TVA	3 689,38
Montant H.T.	3 689,38	TOTAL TTC	70 769,03

Observations
N° piece FACTURE ACHAT : 11FI12409ACHM01004
Paiement par SEPA Credit Transfert EUR au 31/03/2025

